
 

 

                     Mszczonów, dnia  19 lipca 2022 r. 

Zamawiający         

Gmina Mszczonów 

siedziba: Plac Piłsudskiego 1  

96-320 Mszczonów 

              Wykonawcy uczestniczący  

w postępowaniu nr:  

D.171.1.2022.EZ.       

https://platformazakupowa.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Wykonanie prac remontowych w Szkole 

Podstawowej we Wręczy i w Szkole Podstawowej im. J. A. Maklakiewicza w Mszczonowie w ramach  

przedsięwzięcia „Szkoła dostępna dla każdego” 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r. 

poz. 1129), Zamawiający informuje o:  

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Część I  - Wykonanie prac remontowych w Szkole Podstawowej we Wręczy w ramach  przedsięwzięcia 

„Szkoła dostępna dla każdego”. 

 

Zamawiający wybrał w części I, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, 

ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

REM – DOM Leszek Głuszek, 

Siedziba:  Byczki 97, 96- 126 Godzianów  

NIP: 8361427971 

Cena: 96.555,00 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości: 60 miesięcy  

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

https://platformazakupowa.pl/


  
 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

100,00 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ tj:   

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert  

Suma przyznanych pkt „cena wykonania zamówienia” „okres rękojmi i gwarancji jakości” 

60,00 40,00 100,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

 

Część II-  Wykonanie prac remontowych w Szkole Podstawowej im. J. A. Maklakiewicza w Mszczonowie w 

ramach  przedsięwzięcia „Szkoła dostępna dla każdego”. 

 

Zamawiający wybrał w części II, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ, 

ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

REM – DOM Leszek Głuszek, 

Siedziba:  Byczki 97, 96- 126 Godzianów  

NIP: 8361427971 

Cena: 322.260,00 zł brutto 

Oferowany okres rękojmi i gwarancji jakości: 60 miesięcy  

 

Prawne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

art. 239  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych  

 

Faktyczne uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

100,00 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ tj:   

 

Liczba przyznanych pkt w poszczególnych kryteriach oceny ofert  

Suma przyznanych pkt „cena wykonania zamówienia” „okres rękojmi i gwarancji jakości” 

60,00 40,00 100,00 

Ponadto Wykonawca nie podlega wykluczeniu. Oferta przez niego złożona nie podlega odrzuceniu. 

 

        BURMISTRZ  

 

          mgr inż. Józef Grzegorz Kurek  


